sebesar Rp4.260.181.677.875 (empat triliun dua ratus enam puluh miliar seratus delapan
puluh satu juta enam ratus tujuh puluh tujuh ribu delapan ratus tujuh puluh lima Rupiah),
sebagai berikut:
1. Sejumlah 20,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sebesar Rp852.036.335.575 (delapan
ratus lima puluh dua miliar tiga puluh enam juta tiga ratus tiga puluh lima ribu lima ratus tujuh
puluh lima Rupiah) disisihkan sebagai cadangan wajib Perseroan.
2. Sejumlah 10,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sekurang-kurangnya
Rp426.018.167.788 (empat ratus dua puluh enam miliar delapan belas juta seratus enam
puluh tujuh ribu tujuh ratus delapan puluh delapan Rupiah) ditetapkan sebagai Dividen.
3. Sejumlah 70,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sebesar Rp2.982.127.174.512 (dua
triliun sembilan ratus delapan puluh dua miliar seratus dua puluh tujuh juta seratus tujuh
puluh empat ribu lima ratus dua belas Rupiah) ditetapkan sebagai laba ditahan Perseroan

[...]

sebesar Rp4.260.181.677.875 (empat triliun dua ratus enam puluh miliar seratus delapan
puluh satu juta enam ratus tujuh puluh tujuh ribu delapan ratus tujuh puluh lima Rupiah),
sebagai berikut:
1. Sejumlah 20,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sebesar Rp852.036.335.575 (delapan
ratus lima puluh dua miliar tiga puluh enam juta tiga ratus tiga puluh lima ribu lima ratus tujuh
puluh lima Rupiah) disisihkan sebagai cadangan wajib Perseroan.
2. Sejumlah 10,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sekurang-kurangnya
Rp426.018.167.788 (empat ratus dua puluh enam miliar delapan belas juta seratus enam
puluh tujuh ribu tujuh ratus delapan puluh delapan Rupiah) ditetapkan sebagai Dividen.
3. Sejumlah 70,0% dari Laba Bersih Perseroan atau sebesar Rp2.982.127.174.512 (dua
triliun sembilan ratus delapan puluh dua miliar seratus dua puluh tujuh juta seratus tujuh
puluh empat ribu lima ratus dua belas Rupiah) ditetapkan sebagai laba ditahan Perseroan